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Eurajoen kunnan osallistuminen Satakunnan lastensuojelun avohuollon
ostopalvelujen kilpailutukseen ja yhteishankintamenettelyn toteuttaminen Porin
perusturvan toimesta

269/05.09.00/2020

Ptltk § 77
Satakunnan alueen kunnat, kaupungit ja kuntayhtymät ovat val mis te-
le mas sa yhteishankintaa lastensuojelun avohuollon palveluista. Tar-
jous kil pai lun tarkoituksena tehdä perhetyöstä, tehostetusta per he-
työs tä, ammatillisesta tukihenkilötyöstä ja perhekuntoutuksesta pui-
te so pi muk sia, jotka täydentävät Eurajoen kunnan perusturvan
(1.1.2021 alkaen Keski-Satakunnan sosiaali- ja terveydenhuollon
kun ta yh ty män) omaa palvelutuotantoa.

Hankintamenettelyyn osallistuvat eivät sitoudu ostamaan ennalta so-
vit tua määrää hyväksytyiksi tulevista yksiköistä, vaan palveluja os te-
taan tarpeen mukaan. Sopimuksen edellytyksenä on, että tarjottu
pal ve lu täyttää tarjouspyynnön vaatimukset ja on kaikilta osin esi te-
tyn tarjouksen mukainen.

Eurajoen kunnan perusturva ei ole aikaisemmin kilpailuttanut las ten-
suo je lun avohuollon ostopalveluja. Kilpailutuksen avulla on tarkoitus
saa da selkeyttä hinnoitteluun sekä luoda palvelujen laadulle vä him-
mäis vaa ti muk set. Avohuollon palvelujen tavoitteena on ehkäistä ras-
kaam pia palveluja sekä tukea lasten ja perheiden hyvinvointia, ja ne
ovat ensisijaisia palveluita mm. sijaishuoltoon nähden.

Kilpailutuksen valmisteluun tullaan nimeämään maakunnallinen työ-
ryh mä, jossa on edustus kaikista halukkaista maakunnan kunnista ja
kun ta yh ty mis tä Porin edustajien lisäksi. Eurajoen kunnan sekä Kes-
ki-Sa ta kun nan sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymän edustaja
on Nakkilan perusturvajohtaja Kati Nordlund-Luoma.

Satakunnan kaikkia lastensuojelulain mukaisista palveluista jär jes tä-
mis vas tuus sa olevia kaupunkeja, kuntia ja kuntayhtymiä pyydetään
il moit ta maan sitovat osallistumisensa Porin perusturvan to teut ta-
maan yhteishankintaan, antaen Porin perusturvalle valtuutuksen hoi-
taa hankintamenettely niiden nimissä ja puolesta, mukaan lukien
han kin ta pää tök sen tekeminen, viimeistään 15.10.2020 mennessä
Mil la Waltenbergille (milla.waltenberg@porinperusturva.fi). Ko kous-
kä sit te lyn ajankohdasta johtuen perusturvajohtaja on etukäteen il-
moit ta nut, että Eurajoen kunta osallistuu kilpailutukseen.
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Päätösehdotus:
Eurajoen kunta osallistuu Porin perusturvan toteuttamaan las ten suo-
je lu lain mukaisia avohuollon palveluita koskevaan maakunnallisesti
to teu tet ta vaan kilpailutukseen ja yhteishankintaan antaen Porin pe-
rus tur val le valtuutuksen hoitaa hankintamenettely Eurajoen kunnan
ni mis sä ja puolesta, mukaan lukien hankintapäätöksen te ke mi-
nen.Samalla Porin perusturvalle ilmoitetaan, että Eurajoen osalta so-
pi muk set siirtyvät 1.1.2021 alkaen perustettavan Kes ki-Sa ta kun nan
sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymälle.

Päätös:
Hyväksyttiin yksimielisesti.
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